Sammanfattning av kvinnoandelarna 2016-06-10

Avstamningsdag

2016-06-10 2015-12-31 2015-06-11 2015-01-02 Andring

Andel kvinnor av nya styrelseplatser 47,2 34,6 49,5 jan-juni
via stammor 2016
Populationen: totalt antal ftg 271 269 261 251 2
Inkl de VD som sitter i styrelserna Proc Proc Proc Proc Proc.enh
Stammovalda 31,6 28,9 29,0 25,6 2,7
Valda av anstéllda 30,1 30,0 30,1 29,6 0,1
Alla i styrelsen 31,4 29,1 29,2 26,4 2,3
Exkl de VD som sitter i styrelserna

Stammovalda 32,9 30,4 30,5 26,9 2,5
Valda av anstéllda 30,1 30,0 30,1 29,6 0,1
Alla i styrelsen 32,4 30,4 30,4 27,4 2,0
varav

Antal Large Cap-foretag 71 64 62 62 7
Inkl de VD som sitter i styrelserna

Stammovalda 36,2 32,9 33,3 29,5 3,3
Valda av anstéllda 29,0 28,2 28,8 28,8 0,8
Alla i styrelsen 34,4 31,7 32,1 29,3 2,7
Exkl de VD som sitter i styrelserna

Stammovalda 38,3 35,4 35,9 31,7 2,9
Valda av anstéllda 29,0 28,2 28,8 28,8 0,8
Alla i styrelsen 35,9 33,4 33,9 30,9 2,5
Antal MidCap+SmallCap+NGMftg 200 205 199 189 -5
Inkl de VD som sitter i styrelserna

Stammovalda 29,5 27,3 27,3 23,9 2,2
Valda av anstéllda 31,2 31,5 31,2 30,4 -0,3
Alla i styrelsen 29,7 27,9 27,8 24,8 1,8
Exkl de VD som sitter i styrelserna

Stammovalda 30,5 28,5 28,3 24,9 2,0
Valda av anstéllda 31,2 31,5 31,2 30,4 -0,3
Alla i styrelsen 30,6 28,9 28,7 25,7 1,7
EU-kommissionens direktivutkast:

Exkluderar smaforetag, antal 68 69 68 67 -1
Galler darmed antal foretag 203 200 193 184 3
Inkl de VD som sitter i styrelserna

Stammovalda 33,6 30,9 31,2 27,4 2,7
Valda av anstallda 29,2 29,0 29,1 27,9 0,2
Alla i styrelsen 32,7 30,5 30,7 27,5 2,2
Exkl de VD som sitter i styrelserna

Stammovalda 35,2 32,6 32,8 28,9 2,6
Valda av anstallda 29,2 29,0 29,1 27,9 0,2
Alla i styrelsen 34,0 31,8 32,0 28,7 2,2



SIS Agarservices kvinnoandels-prognoser, stimmovalda
forsta halvaret 2016, alla bolag inkl VD

Kvinnondelsprocent 2015-12-31
Totalantal féretag i populationen

Antal
erhallna
kallelser

Datum

2016-02-17
2016-03-05
2016-03-14
2016-03-20
2016-03-21
2016-03-25
2016-03-29
2016-04-02
2016-04-12
2016-04-15
2016-04-21
2016-04-27
2016-06-14

‘

Aterstar antal foretag utan kallelser

17
40
60
80
100
121
140
163
181
201
220
243
255

Aktuell
procent

29,4
29,9
30,0
29,9
30,1
30,3
30,4
30,4
30,7
30,9
31,3
31,4
31,6

28,9

271 Antal ftg med stdamma i host
Procent Prognos

Okning

0,5
1,0
1,1
1,0
1,2
1,4
1,5
1,5
1,8
2,0
2,4
2,5
2,7

271

Dvs slut-

klara forandring prognos

6,7
15,8
23,6
31,5
39,2
47,3
54,7
63,7
70,7
78,5
86,3
95,3
99,6

-15

procentenheter

7,8
6,2
4,6
3,3
3,1
2,9
2,7
2,4
2,6
2,6
2,8
2,6
2,7

-255 =

Kommentar: Tabellen ovan visar prognosen for slutprocenten efter kallelserna
"rullade in" varen 2016. Poangen med denna tabell ar att de forsta kallelserna som publicerades
pekade pa en hogre kvinnoandel i prognosen jamfort med vad det faktiska utfallet blev

36,7
35,1
33,5
32,2
32,0
31,8
31,6
31,3
31,5
31,5
31,7
31,5
31,6

15
Andring

-1,6
-1,6
-1,3
-0,2
-0,2
-0,2
-0,3
0,2
0,0
0,2
-0,2
0,1



Kvinnoandelar
Inkl VD i styrelsen, NasdagOMX och NGM
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Datum

Hela populationen
Large Cap
Anstadllda

2015-01-02 2015-06-12 2015-12-31 2016-06-10
25,6 29,0 28,9 31,6
29,5 33,3 32,9 36,2
29,6 30,1 30,0 30,1




Dataunderlag for analys av kvinnoandelarna 2016-06-10, alla foretag
X i yttersta kolumnen betyder att antal anstallda ar under 250 och omséattning under 469 milj kr

eller att antal anstéllda ar under 250 och omslutningen under 402 milj kr
Stammovalda
Tot

Foretag

Fetstil=nya ftg efter2016-01-01

AAK

Acando

Active Biotech
AddLife
Addnode Group
Addtech

AlK Fotboll

Alfa Laval

Alimak

AllTele

Anoto Group
Arcam

Arise

Assa Abloy

Atlas Copco
Atrium Ljungberg
Attendo

Avanza Bank Holding
Avega Group
Axfood

Axis

B&B Tools
Bactiguard Holding
Balder

BE Group

Beijer AlIma
Beijer Electronics
Beijer Ref

Bergs Timber
Besqab

Betsson

Bilia
BillerudKorsnas
BioGaia
Biolnvent International
Biotage

Bjorn Borg
Boliden

Bonava
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38 M
39

Borslista
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Mid Cap
NGM Equit
Large Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Large Cap
Large Cap
Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Large Cap
Large Cap
Mid Cap
Small Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Large Cap
Large Cap
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Bong

Boule Diagnostics
Bravida

BTS Group

Bufab

Bulten

Bure Equity
Byggmax Group
C-Rad

Camurus

Capio

Castellum

Catena
CellaVision

Clas Ohlson
Cloetta

CLX Communications
Collector

Com Hem Holding
Concentric
Concordia Maritime
Consilium

Coor Services
Corem Property Group
Creades

Crown Energy
CTT Systems

D. Carnegie & Co
Dedicare

DGC One

Dios Fastigheter
Dometic

Doro

Duni

Duroc

Dustin Group
East Capital Explorer
Elanders

Electra Gruppen
Electrolux

Elekta

Elos Medtech
Eltel

Endomines

40 M
41
42
43 M
44
45
46
47
48
49 M
50
51
52 M
53
54 M
55
56
57
58 M
59
60
61
62 M
63
64 M
65
66
67
68
69
70
71
72 M
73
74
75
76
77 M
78
79 M
80 M
81
82
83

Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
NGM Equit
Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Large Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Small Cap
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Enea

Eniro

Eolus Vind

Episurf Medical
Ericsson

eWork Group
Fabege

Fagerhult
FastPartner
Feelgood
Fingerprint Cards
FormPipe Software
G5 Entertainment
Garo

Getinge

Global Health Partner

Glycorex Transplantation

Granges

Guideline Geo
Gunnebo

Haldex

Hansa Medical
Havsfrun Investment
Heba Fastighets
Hemfosa Fastigheter
Hennes & Mauritz
Hexagon

Hexatronic

Hexpol

HiQ International
HMS Networks

Hoist Finance
Holmen
Hufvudstaden
Humana

Husqgvarna

I.A.R. Systems Group
ICA Gruppen

IFS (bud)

Image Systems
Industrivarden
Indutrade

Intellecta

Intrum Justitia

84
85
86
87
88 M
89
90
91 M
92
93
94
95
9% M
97
98 M
99
100
101
102
103
104
105
106 M
107
108 M
109
110 M
111
112 M
113 M
114
115 M
116 M
117 M
118
119 M
120 M
121
122
123
124 K
125 M
126
127

Small Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Large Cap
Small Cap
Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Large Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Large Cap
Small Cap
NGM Equit
Mid Cap
NGM Equit
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Large Cap
Large Cap
Small Cap
Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Large Cap
Large Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Large Cap
Mid Cap
Small Cap
Large Cap
Large Cap
Small Cap
Large Cap
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Investor

Invisio Communications
Inwido

ITAB Shop Concept

M

Kabe

KappAhl

Karo Pharma (fd Karo Bio
Karolinska Development
Kinnevik

Kl6vern

Knowit

Kungsleden

Lagercrantz Group
Lammbhults Design Group
Latour

Lifco

LifeAssays

Lindab International
Loomis

Lundbergs

Lundin Petroleum
Malmbergs Elektriska
Meda (bud)

MedCap

Medivir

Mekonomen

Melker Schorling

Micro Systemation
Midsona

Midway Holding
Moberg Pharma

MQ Holding

MSC Group

MTG

MultiQ International
Mycronic

NAXS Nordic Access Buyo
NCC

Nederman Holding

Net Insight
NetEntertainment
NeuroVive Pharmaceutic:
New Wave Group

128 M
129
130
131
132
133 M
134
135
136
137
138 M
139
140
141 M
142
143 M
144 M
145
146
147 M
148 M
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167 M
168
169
170
171 M

Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Large Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Large Cap
Large Cap
NGM Equit
Mid Cap
Large Cap
Large Cap
Large Cap
Small Cap
Large Cap
Small cap
Mid Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Large Cap
Mid Cap
Small Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
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NGS Group

Nibe Industrier

Nobia

Nobina

Nolato

Nordax Group

Nordea Bank

Nordic Mines

Nordnet

NOTE

Novestra

Novotek

NP3 Fastigheter
Oasmia Pharmaceutical
Obducat

Odd Molly International
OEM International
Opus Group

Orexo

Ortivus

Oscar Properties Holding
Pandox

Paynova

Peab

Platzer Fastigheter Holdir
Poolia

Precise Biometrics
Prevas

Pricer

Proact IT Group

Probi

ProfilGruppen

Qliro Group

Ratos

RaySearch Laboratories
Recipharm

Rejlers

Resurs Holding
Rezidor Hotel Group
RNB Retail and Brands
Rottneros

Saab

Sagax

Sandvik

172
173 M
174 M
175 M
176
177 M
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192 M
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206 M
207 M
208 M
209
210
211
212
213 M
214 M
215 M

NGM Equit
Large Cap
Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
NGM Equit
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Large Cap
NGM Equit
Large Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Large Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Large Cap
Mid Cap
Large Cap
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SAS

SBC Sveriges Bostadsratts

SCA

Scandi Standard
Scandic Hotels Group
Seamless Distribution
SEB

Sectra

Securitas

Semcon

Sensys Gatso Group
SHB

SinterCast

Skanska

SKF

SkiStar

Softronic

Sotkamo Silver
Sportamore

SSAB

Stockwik Forvaltning
Studsvik

Svedbergs i Dalstorp
Svolder

Sweco

Swedbank

Swedish Match

Swedish Orphan Biovitrur

Swedol

Systemair

Tele2

Telia

Tethys Qil

Thule Group

Tobii

Traction
TradeDoubler
Transcom Worldwide
Trelleborg

Trention (fd Opcon)
Troax Group
Uniflex

VBG Group

Venue Retail Group

216
217
218 M
219
220
221 M
222 K
223 M
224 M
225
226
227 M
228 M
229 M
230 M
231 M
232 M
233
234
235 M
236
237
238
239
240 M
241
242
243
244
245
246
247
248 M
249
250
251 M
252
253
254 M
255 M
256 M
257
258 M
259

Mid Cap
NGM Equit
Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Large Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Large Cap
Large Cap
Mid Cap
Small Cap
NGM Equit
Small Cap
Large Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Large Cap
Large Cap
Large Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Mid Cap
Small Cap
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Victoria Park

Viking Supply Ships
Vitec Software Group
Vitrolife

Volvo

Wallenstam
Wihlborgs Fastigheter
Wilson Therapeutics
Wise Group

XANO Industri

AF

Oresund

Summa

260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271

Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Large Cap
Large Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap

Antal foretag i olika segment av populationen

Antal foretag i resp kategori

Antal NGM-foretag

Antal Large Cap-foretag

Antal OMX-foretag

Totalt antal foretag i populationen
Antal smaforetag enligt Brysseldefinitionen

Antal foretag utan stammovalda kvinnor

10
71
261
271
68

22
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1784 1220 564

0 0 0
1 1 0
0 0 0
0 0 0
5 3 2
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
4 4 0
0 0 0
372 260 112

68

10



Nodvandiga data for berakningar av kvinnoandelarna

Stimmovalda Anstéllda Summa stammo-+anstallda
Tot M K| Tot K Tot M K
1784 1220 564| 372 112 2156 1480 676
Totalt LC MC+SC+NGM
Antal man (M) som VD i styrelsen 78 varav 35 43
Antal kvinnor (K) som VD i styrelsen 3 varav 2 1
LC MC+SC+NGM
Antal stammovalda totalt 564 1220
Antal stammovalda K 204 360
Antal anstallda totalt 183 189
Antal anstallda K 53 59
Totalt alla ftg LC MC+SC+NGM
Stammovalda och anstallda 2156 747 1409
varav kvinnor 676 257 419
NasdaqOMX-féretagen Man VD 78
Kvinnor VD 3
Large Cap-foretagen Totalt 564
Kvinnor 204
Kvinnoandelar
Stimmovalda
OMKX plus NGM, inkl VD 31,6
Exkl VD 32,9
Large Cap, inkl VD 36,2
Exkl VD 38,3
MC+SC+NGM, inkl VD 29,5
Exkl VD 30,5
Valda av anstidllda
OMX plus NGM 30,1
Large Cap 29,0
MC+SC+NGM 31,2
Alla i styrelsen
Valda av stamma och av anstallda, inkl VD 31,4
Valda av stimma och av anstallda, exkl VD 32,4
Valda av stamma och av anstallda, LC, inkl VD 34,4
Valda av stamma och av anstallda, LC, exkl VD 35,9
Valda av stamma+anstéllda, MC+SC+NGM, inkl VD 29,7
Valda av stamma+anstéallda, MC+SC+NGM, exkl VD 30,6



Samtliga foretag sorterade pa datum for arsstimma

Hemsida
Arsstimma
Arsstimma
Arsstimma
Arsstimma
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Nytt bolag
Kallelse
Kallelse
Kallelse
kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
kallelse
kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse

Bud

2016-01-13
2016-01-19
2016-01-21
2016-01-28
2016-01-30
2016-03-08
2016-03-10
2016-03-14
2016-03-16
2016-03-16
2016-03-16
2016-03-17
2016-03-17
2016-03-17
2016-03-17
2016-03-22
2016-03-22
2016-03-22
2016-03-30
2016-03-31
2016-04-04
2016-04-05
2016-04-05
2016-04-05
2016-04-06
2016-04-06
2016-04-06
2016-04-06
2016-04-06
2016-04-06
2016-04-06
2016-04-07
2016-04-07
2016-04-07
2016-04-08
2016-04-11
2016-04-11
2016-04-12
2016-04-12

Venue Retail Group
Dustin Group
Bergs Timber
MQ Holding
Eolus Vind

SAS

AIK Fotboll

IFS (bud)

Axfood

SHB

Swedol
Castellum
Hufvudstaden
Nordea Bank
Sotkamo Silver
Arcam

HiQ International
SEB

Getinge

SKF

Resurs Holding
Avanza Bank Holding
Beijer Alma
Swedbank
Atrium Ljungberg
Concentric
Electrolux
Havsfrun Investment
Husqgvarna
Skanska

Volvo

Beijer Ref
Creades

SSAB

Bilia

Fabege

Nobia

Cloetta

Gunnebo



kallelse
Kallelse
kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse

2016-04-12
2016-04-12
2016-04-12
2016-04-13
2016-04-13
2016-04-13
2016-04-14
2016-04-14
2016-04-14
2016-04-14
2016-04-14
2016-04-14
2016-04-15
2016-04-16
2016-04-18
2016-04-18
2016-04-19
2016-04-19
2016-04-19
2016-04-19
2016-04-19
2016-04-20
2016-04-20
2016-04-20
2016-04-20
2016-04-20
2016-04-21
2016-04-21
2016-04-21
2016-04-21
2016-04-21
2016-04-21
2016-04-21
2016-04-21
2016-04-21
2016-04-21
2016-04-21
2016-04-25
2016-04-25
2016-04-25
2016-04-25
2016-04-25
2016-04-25
2016-04-26

Mekonomen
NCC
TeliaSonera
Axis

Ericsson
Holmen
C-Rad

Meda (bud)
Ratos

Saab

SCA

Sweco
Orexo
Prevas
Endomines
Oresund
Hemfosa Fastigheter
Klovern
NOTE

Odd Molly International

ProfilGruppen
eWork Scandinavia
ICA Gruppen
Intrum Justitia
Nederman Holding

Oscar Properties Holding

Fagerhult

FormPipe Software
M

Lundbergs
Malmbergs Elektriska
NetEntertainment
Nordnet

Rezidor Hotel Group
Seamless Distribution
Trelleborg

Victoria Park

Alfa Laval

Dedicare

Dometic

Scandi Standard
Studsvik

Svedbergs i Dalstorp
Atlas Copco

13



Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Valberedning
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallele
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse

2016-04-26
2016-04-26
2016-04-26
2016-04-26
2016-04-26
2016-04-26
2016-04-26
2016-04-26
2016-04-26
2016-04-26
2016-04-26
2016-04-27
2016-04-27
2016-04-27
2016-04-27
2016-04-27
2016-04-27
2016-04-27
2016-04-27
2016-04-27
2016-04-27
2016-04-27
2016-04-27
2016-04-27
2016-04-27
2016-04-27
2016-04-27
2016-04-27
2016-04-27
2016-04-28
2016-04-28
2016-04-28
2016-04-28
2016-04-28
2016-04-28
2016-04-28
2016-04-28
2016-04-28
2016-04-28
2016-04-28
2016-04-28
2016-04-28
2016-04-28
2016-04-28

Beijer Electronics
Bulten

Concordia Maritime
Di6s Fastigheter
Elos Medtech
Novestra

OEM International
Thule Group

Uniflex

VBG Group
Wallenstam

Assa Abloy

Besqab

Catena

Corem Property Group
DGC One

Duroc

Eniro

Global Health Partner
Knowit

[.A.R. Systems Group
Indutrade

Midsona

Midway Holding
NGS Group

Poolia

Probi

Stockwik

AF

Acando

Addnode Group

BE Group

Swedish Match
Biotage

Collector

Coor Services
Elanders

Electra Gruppen
FastPartner

Granges

HMS Networks
Invisio Communications
Kungsleden
Lammhults Design Group

14



Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kllelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Arsstamma
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse

2016-04-28
2016-04-28
2016-04-28
2016-04-28
2016-04-28
2016-04-28
2016-04-28
2016-04-28
2016-04-28
2016-04-28
2016-05-04
2016-04-29
2016-04-29
2016-05-02
2016-05-02
2016-05-02
2016-05-02
2016-05-03
2016-05-03
2016-05-03
2016-05-03
2016-05-03
2016-05-03
2016-05-03
2016-05-03
2016-05-03
2016-05-03
2016-05-03
2016-05-03
2016-05-03
2016-05-03
2016-05-03
2016-05-03
2016-05-04
2016-05-04
2016-05-04
2016-05-09
2016-05-09
2016-05-09
2016-05-09
2016-05-09
2016-05-09
2016-05-10
2016-05-10

15

NeuroVive Pharmaceutical
Nolato

Platzer Fastigheter Holding
Pricer

Recipharm

Sandvik

Semcon

Transcom Worldwide
Vitrolife

Wihlborgs Fastigheter
Crown Energy
Hexpol

Hoist Finance

Eltel

Loomis

NP3 Fastigheter
Proact IT Group
Arise

Boliden

Bravida

Bufab

Camurus

Doro

Duni

Haldex

Hennes & Mauritz
Latour

Lindab International
Medivir

Mycronic

Pandox

Sagax
TradeDoubler
CellaVision
Fingerprint Cards
Securitas

Bure Equity
Industrivarden
Novotek

Rejlers

Ortivus

Trention (fd Opcon)
Avega Group

Balder



Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Arsstamma
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse

2016-05-10
2016-05-10
2016-05-10
2016-05-10
2016-05-10
2016-05-10
2016-05-10
2016-05-10
2016-05-10
2016-05-10
2016-05-10
2016-05-10
2016-05-10
2016-05-10
2016-05-10
2016-05-10
2016-05-11
2016-05-11
2016-05-11
2016-05-11
2016-05-11
2016-05-11
2016-05-11
2016-05-11
2016-05-11
2016-05-11
2016-05-11
2016-05-11
2016-05-11
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-12
2016-05-17

BillerudKorsnas
BioGaia

BTS Group

Byggmax Group

Enea

Viking Supply Ships
Hexagon

Investor

Inwido

Micro Systemation
MSC GROUP

Net Insight

Peab

Traction

Troax Group

Wise Group

AAK

Alimak

Capio

Hansa Medical

Heba Fastighets

ITAB Shop Concept
LifeAssays

New Wave Group
Nordax Group
Paynova

Softronic

Tobii

Vitec Software Group
Betsson

Biolnvent International
Boule Diagnostics
CTT Systems

D. Carnegie & Co
Image Systems
Intellecta

Karo Pharma (fd Karo Bio)
Lifco

Lundin Petroleum
Nibe Industrier

SBC Sveriges BostadsrattsCentrum
Scandic Hotels Group
XANO Industri
Attendo

16



Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse
Kallelse

2016-05-17
2016-05-17
2016-05-17
2016-05-17
2016-05-18
2016-05-18
2016-05-18
2016-05-19
2016-05-19
2016-05-19
2016-05-19
2016-05-19
2016-05-19
2016-05-19
2016-05-19
2016-05-20
2016-05-20
2016-05-23
2016-05-23
2016-05-23
2016-05-23
2016-05-24
2016-05-24
2016-05-24
2016-05-24
2016-05-25
2016-05-25
2016-05-26
2016-05-27
2016-05-27
2016-05-31
2016-06-01
2016-06-07
2016-06-09
2016-06-09
2016-06-16
2016-08-25
2016-08-30
2015-09-07

15-12-12
2015-12-17
2016-08-25
2016-08-31
2016-09-01

hosten
hosten
hosten
hosten
hosten
hosten
hosten
hosten

Kabe

MultiQ International
Precise Biometrics
RaySearch Laboratories
Bong

Moberg Pharma
Tethys Oil

Anoto Group
Bactiguard Holding
Bjorn Borg

Com Hem Holding

G5 Entertainment
Opus Group

Sensys Gatso Group
SinterCast

Feelgood

Rottneros

Consilium

Kinnevik

Melker Schorling

Qliro Group

Episurf Medical

MTG

Swedish Orphan Biovitrum
Tele2

AllTele

Karolinska Development
Active Biotech
Guideline Geo
Obducat

Nobina

NAXS Nordic Access Buyout Fund
Sportamore

Glycorex Transplantation
East Capital Explorer
Nordic Mines

B&B Tools

Lagercrantz Group

CLX Communications
SkiStar

RNB Retail and Brands
Systemair

Addtech

Elekta

0O NO U WN -
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2016-09-02
2016-09-06
2016-09-10
2016-09-26
2016-11-15
2016-12-06
2016-12-15

hosten
hosten
hosten
hosten
hosten
hdsten
hosten

MedCap

Sectra

Clas Ohlson

Oasmia Pharmaceutical
Svolder

KappAhl

Hexatronic

10
11
12
13
14
15

18



Smaforetagen enligt EU:s direktivutkast

Kriteriet for att anses som smaforetag, ar att foretaget
skall ha under 250 anstéllda och dessutom antingen ha under 464 mkr (50 milj Euro) i

omsattning eller ha under 399 milj kr (43 milj Euro) i summa tillgangar (balansomslutning)

Foljande foretag har definierats som "smaforetag"

Fetstil: nya efter 2016-01-01

Active Biotech

AlK Fotboll

Anoto Group

Arcam

Arise

Bactiguard Holding
Biolnvent International
Boule Diagnostics
Camurus

Catena

CellaVision

CLX Communications
Creades

Crown Energy

CTT Systems

C-Rad

DGC One

Duroc

East Capital Explorer
Endomines

Eolus Vind

Episurf Medical
Fingerprint Cards
FormPipe Software
Glycorex Transplantation
Guideline Geo

G5 Entertainment
Hansa Medical
Havsfrun Investment
Heba Fastighets
Image Systems
Invisio Communications
I.A.R. Systems Group

VDi
styr

1

2 M
4

5

6 M
7M
8

9
10 M
11 M
12
13
14 M
15
16
17
18
19
56
20
21
22
23
24
25
26
27 M
28
29 M
30
31
32
33 M

Borslista

Mid Cap

NGM Equi
Small Cap
Mid Cap

Small Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cfap
Mid Cap

Small Cap
Mid Cap

Mid Cap

NGM Equi
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap

Small Cap
Small Cap
Small Cap
Large Cap
Small Cap
NGM Equi
NGM Equi
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap

Small Cap
Mid Cap

Small Cap

Stammovalda

Tot

LubVo uo ol U O, DDDOUUOOPRNONOOOUYNO BRI D OOPS

<
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Anstidllda
Tot
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Karo Pharma (fd Karo Bio)Bio
Karolinska Development
LifeAssays

Micro Systemation
Moberg Pharma

MSC Group

MultiQ International

NAXS Nordic Access Buyout Fu
Net Insight

NeuroVive Pharmaceutical
Nordic Mines

Novestra

Novotek

NP3 Fastigheter

Oasmia Pharmaceutical
Obducat

Odd Molly International
Ortivus

Paynova

Precise Biometrics

Probi

RaySearch Laboratories
SBC Sveriges BostadsrattsCent
Seamless Distribution
Sensys Gatso Group
SinterCast

Sotkamo Silver
Sportamore

Stockwik Forvaltning
Svedbergs i Dalstorp
Svolder

Traction

Trention (fd Opcon)
Victoria Park

Wilson Therapeutics

Summa
Kvinnoandel stammovalda

34
35
36
37
38
39 M
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55 M
56
57 M
58
59 M
60
61
62
63
64
65 M
66 M
67
68

68

Small Cap
Small Cap
NGM Equi
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap

Mid Cap

NGM Equi
Small Cap
Small Cap
NGM Equi
Small Cap
Small Cap
Mid Cap

NGM Equi
Small Cap
Mid Cap

Small Cap
NGM Equi
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap

Mid Cap

A0 O OO Ul O WNOO U PO UIUDD,ONNNPUOUNNWES OO O P OOPS
v otttk Wb wWwWwowWwwudsdbdpPpubowoodbdp,P,ouodsddPPwWwwwomoudbddPd

373 283
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90
24,1
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Enbart NGM-foretagen, 2016-06-10, antal styrelseledamoter

Foretag VD Via stamma
i Totalt
styrelsen

AIK Fotboll

Crown Energy

Glycorex Transplantation
Guideline Geo

LifeAssays

NGS Group

Obducat

Paynova

SBC Sveriges BostadsrattsCentrum
Sotkamo Silver

O oo NOUL b WN PR
S 0O oo L L1 DY

[EY
o

Summa 51

Reflektion

M K

W Utk WUl wbhwOum
P L, O FrLr WORFrEFLr ON

41 10|

Via anstillda

Totalt

ONOOOONOOOo

F

1. De tio NGM-foretagen (4 proc av totalantalet foretag i populationen) svarar for

0,2 promille av det totala borsvardet for hela populationen
2. Inget NGM-foretag har en kvinnna som VD.
3. linget NGM-foretag ingar VD i styrelsen

M

O Rr OO OONOODOo

21

O r OO O0OO0OO0OOoOOoOOo



Enligt EU-kommissionens direktivutkast

Dataunderlag for analys av kvinnoandelarna

Alla "smaforetag" enligt EU-definitionen ar exkluderade

Foretag

AAK

Acando
Addnode Group
Addtech

Alfa Laval
Alimak

AllTele

Assa Abloy
Atlas Copco
Atrium Ljungberg
Attendo
Avanza Bank Holding
Avega Group
Axfood

Axis

B&B Tools
Balder

BE Group

Beijer Alma
Beijer Electronics
Beijer Ref

Bergs Timber
Besqab

Betsson

Bilia
BillerudKorsnas
BioGaia

Biotage

Bjorn Borg
Boliden

Bonava

Bong

Bravida

BTS Group
Bufab

Bulten

Bure Equity
Byggmax Group
Capio
Castellum

VD
i styr

1M

2

3

4 M

5

6

7M

8 M

9 M
10
11 M
12
13
14
15
16
17 M
18
19
20
21
22 M
23 K
24
25
26
27
28
29
30 M
31
32 M
33
34 M
35
36
37
38
39
40

Borslista

Large Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Small Cap
Large Cap
Large Cap
Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Large Cap
Large Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Large Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Large Cap

Stammovalda

Tot
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Anstidllda
Tot

OO ONMOONPOODOPRPRPROPRMRPOOPPocoOoOONOPPULWULIOONMOPRPEAEREPLPNOOONSDPS

<

O NOONOONPOULLONOWPOOWOOOMNONA PWOOOOWPMMONULLOO R, W

O N OOOOO0OO0OO0OOFRPRONOPFPOOORFPOOOOONPRPEPMNOONOPFPORFPORFP,OOLRPE



Clas Ohlson
Cloetta

Collector

Com Hem Holding
Concentric
Concordia Maritime
Consilium

Coor Services
Corem Property Group
D. Carnegie & Co
Dedicare

Dios Fastigheter
Dometic

Doro

Duni

Dustin Group
Elanders

Electra Gruppen
Electrolux

Elekta

Elos Medtech
Eltel

Enea

Eniro

Ericsson

eWork Group
Fabege

Fagerhult
FastPartner
Feelgood

Getinge

Global Health Partner
Granges
Gunnebo

Haldex

Hemfosa Fastigheter
Hennes & Mauritz
Hexagon
Hexatronic
Hexpol

HiQ International
HMS Networks
Hoist Finance
Holmen
Hufvudstaden
Husqgvarna

ICA Gruppen

IFS (bud)
Industrivarden

41 M
42
43
44 M
45
46
47
48 M
49
50
51
52
53
54 M
55
56
57 M
58
59 M
60 M
61
62
63
64
65 M
66
67 M
68 M
69
70
71 M
72
73
74
75
76 M
77
78 M
79
80 M
81 M
82
83 M
84 M
85 M
86 M
87
88
89 M

Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Large Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Large Cap
Large Cap
Small Cap
Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Large Cap
Large Cap
Large Cap
Large Cap
Mid Cap
Large Cap
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Indutrade
Intellecta

Intrum Justitia
Investor

Inwido

ITAB Shop Concept
M

Kabe

KappAhl

Kinnevik

Kl6vern

Knowit
Kungsleden
Lagercrantz Group

Lammbhults Design Group

Latour

Lifco

Lindab International
Loomis

Lundbergs

Lundin Petroleum

Malmbergs Elektriska

Meda (bud)
MedCap

Medivir
Mekonomen
Melker Schorling
Midsona

Midway Holding
MQ Holding

MTG

Mycronic

NCC

Nederman Holding
NetEntertainment
New Wave Group
NGS Group

Nibe Industrier
Nobia

Nobina

Nolato

Nordax Group
Nordea Bank
Nordnet

NOTE

OEM International
Opus Group
Orexo

Oscar Properties Holding

90 M
91
92
93 M
94
95
96
97 M
98
99
100 M
101
102
103 M
104
105 M
106 M
107
108 M
109 M
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123 M
124
125 M
126
127 M
128 M
129 M
130 M
131 M
132
134
135
136
137
138
139 M

Large Cap
Small Cap
Large Cap
Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Large Cap
Large Cap
Mid Cap
Large Cap
Large Cap
Large Cap
Small Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Large Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
NGM Equit
Large Cap
Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
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Pandox

Peab

Platzer Fastigheter Holding
Poolia

Prevas

Pricer

Proact IT Group
ProfilGruppen

Qliro Group

Ratos

Recipharm

Rejlers

Resurs Holding
Rezidor Hotel Group
RNB Retail and Brands
Rottneros

Saab

Sagax

Sandvik

SAS

SCA

Scandi Standard
Scandic Hotels Group
SEB

Sectra

Securitas

Semcon

SHB

Skanska

SKF

SkiStar

Softronic

SSAB

Studsvik

Sweco

Swedbank

Swedish Match
Swedish Orphan Biovitrum
Swedol

Systemair

Tele2

Telia

Tethys Qil

Thule Group

Tobii

TradeDoubler
Transcom Worldwide
Trelleborg

Troax Group

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150 M
151 M
152
153
154
155
156
157
158
159
160 M
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182 M
183

184

185

186

187 M
188 M

< <L

<L L <<=

<

Large Cap
Large Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Small Cap
Large Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Large Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Large Cap
Large Cap
Large Cap
Mid Cap
Small Cap
Large Cap
Small Cap
Large Cap
Large Cap
Large Cap
Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
Large Cap
Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
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Uniflex

VBG Group

Venue Retail Group
Viking Supply Ships
Vitec Software Group
Vitrolife

Volvo

Wallenstam
Wihlborgs Fastigheter
Wise Group

XANO Industri

AF

Oresund

Summa
Kvinnoandel

189
190 M
191
192
193
194
195
196
197 M
198
199
200
201

Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Large Cap
Large Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap

5 2
6 4
5 4
5 5
5 3
6 4
11 7
5 2
7 4
6 4
7 5
8 5
6 3

1392 924

W W NN WWPENNOEREDNW

468
33,6

OO OOOULOOERKLNPPMDO

356

O AP OO OO WOOEKr OoONDO
O OO O O0OO0OONOOONN

252 104
29,2
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Nodvandiga data for att berdkna kvinnoandelarna i "Brysselurvalet" 27

"Bryssel-urvalet" dr samtliga OMX+NGM foretag minus "smaforetagen”, 271 - 68
Staimmovalda Anstallda Summa stammo-+anstallda
Totalt M K| Tot M K Tot M K
1392 924 468| 356 252 104 1748 1176 572
Antal man (M) som VD i styrelsen 68 varav LC 37
Antal kvinnor (K) som VD i styrelsen 2 varav LC 1
Antal stammovalda totalt i Large Cap 555
Antal stammovalda K i Large Cap 202
Antal anstallda totalt i Large Cap 183
Antal anstdllda K i Large Cap 50
Stammovalda och anstéllda, totalt 1748
varav kvinnor 572
Stammovalda och anstallda, Large Cap 738
varav kvinnor 252
Antal NGM foretag 1
Antal Large Cap foretag 70
Antal NasdagOMX-foretag 199
Totalt antal foretag exkl "smaféretagen” 200
NasdaqOMX-féretagen Man, VD 68
Kvinnor. VD 2
Large Cap-foretagen Totalt 555
Kvinnor 202
Kvinnoandelar
Bolagsstimmovalda
OMX+NGM inkl VD 33,6
OMX+NGM exkl VD 35,2
Large Cap inkl VD 36,4
Large Cap exkl VD 38,9

Valda av anstillda
OMX plus NGM 29,2
Large Cap 27,3

Alla i styrelsen

OMKX plus NGM, inkl VD 32,7
OMKX plus NGM, exkl VD 34,0
Large Cap, inkl VD 34,1

Large Cap, exkl VD 35,9



Kommentarer till berdakningarna

1. Eurokursen 9,28 kr per 2016-05-10 (9,36 kr per 2015-06-09, 9,53 kr per 2014-12-18) anvands
i Bysselkalkylerna

2. Antal anstallda, omslutning och omsattning i mkr enligt Stockholm House of Finance.
Euro-beloppsgranserna for vad som ar "smaforetag" enligt Brysseldefinitionen ar oférandrade
Forandring i denna version: Oscar Properties bort fran smaforetagslistan, East Capital in

3. Om en manlig VD ej atervaljs till styrelsen 6kar kvinnoandelen.
Detta géllde varen 2016 i: Bufab,IFS, JM, Lundin Petroleum, Nolato, Systemair och Venue Retail.

4. Populationerna férandras over tid via nytillkomna resp avnoterade foretag, se nedan

5. Segmentindelningen (LC, MC, SC) férandras en gang per ar. | detta dokument galler
indelningen per 2016-01-04

6. Stdmmovalda i OMX+NGM-foretag innehaller inte suppleanter medan valda av
anstallda innehaller suppleanter.

7. De berdknade kvinnoandelarna dr sasom om den valda populationen
utgor "ett Sverige". Inget enskilt bolag har den angivna kvinnoandelen (mgjligen av en slump)
Spridningen for ett enskilt foretags kvinnoandel ar 0 till 67 procent.
19 av 261 OMX-foretag och 3 av 10 NGM-foretag saknar stimmovalda kvinnor i styrelsen
De 19 NasdaqgOMX-féretag som har O stammovalda kvinnor i styrelsen svarade 2015-12-04
for < 1 proc av det totala borsvardet.

8. Kvinnoandelarna ar berdknade pa styrelserna enligt senaste stimma (arsstimma eller
extra stamma) samt fortida avgangar darefter fram till och med 10 juni 2016-06-10
for de stammovalda ledamoéterna och fran Bolagsverket i slutet av
maj 2016 vad galler de anstalldas representanter.

9. Bolagsverket angav hosten 2015 felaktigt att Concordia Maritime hade 2
arbetstagarrepresentanter, dvs det kan finnas fel i datat fran Bolagsverket.
Vi bedémer dock att eventuella felaktigheter hos Bolagsverket resp hos SIS Agarservice inte
paverkar angivna kvinnoandelar.
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Totalpopulationens forandringar efter 2015-12-31

7 nya foretag
Fetstil=Nya "smabolag" forsta halvaret 2016

Antal anstdllda Omsattning Omslutning
om antal <250  mkr under mkr under
kontrollera 464 mkr 399 mkr
1 AddlLife >250
2 Bonava >250
3 Garo 254 - -
4 Humana 8619
5 MedCap 269
6 Resurs Holding 2 1994 25565
7 Wilson Therapeutics 6 0 98

Avnoterade forsta halvaret 2016 eller i nartid begdrd avnotering
1 Allenex
2 Cyber Com
3 Nordic Service Partners
4 Proffice
5 Tribona

Bud finns 2016-06-10: Kvinnnoandelar

Totalt M K Andel
1IFS 7 7 0 0,0
2 Meda 9 6 3 33,3

Uppkop avslutat men avnotering inte begard
1 Axis
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Andel kvinnor pa nya styrelseplatser sedan 2015-12-31 (exkl nya foretag)

Foretag

Acando
Acando
AIK
AIK
AIK
AIK
Alimak

AnotoGroup

Arcam

Assa Abloy
Atlas Copco
Atlas Copco
Attendo
Attrendo

Avega Group

Axfood
Bactiguard
BE Group
BE Group
Besqab
Bilia
Bioinvent
Bioinvent
Bioinvent
Bjorn Borg
Bjorn Borg
Bjorn Borg
Boliden
Bravida
Bravida
BTS

Bufab
Bulten
Bure
Byggmax
Capio
Capio
Castellum
Cella Vision
Cloetta
Cloetta
Collector
Collector

S:a nyinvalda Man

4 Jonny Jergander
Per Carlsson
Hakan Arvidsson

Andreas Reutercrona

1

1 Brett Halle

2 Joakim Westh
1 UIf Ewaldsson
2

3 Tobias Lonnevall

1 Jan Rosenholm
2 Fabian Bengtsson
1
2 Esa Niemi
Mikael Sjolund
1 Andreas Philipson
1
4 Leon Kruimer
Martin Nicklasson
Vincent Ossipow
3

1 Pekka Vauramo
3 Staffan Pahlsson
Mikael Norman
1 Reinhold Geijer

1 BengtLiljedahl

1

1

2 Mikael Norman

4 Michael Flemming
Arnaud Bosquet

1

1 Soren Mellstig

3 Hans Porat

Kvinnor

Lena Eliasson
Cecilia Beck-Friis

Helena Nordman-Knutson

Malin Ruijsenaars

Sabine Neuss
GunillaBerg
Catarina Fagerholm
Anitra Steen

Mia Brunell Livfors
Marie Wickman-Chantereau

Eva Cederbalk
An van Es Johansson

Christel Kinning
Lotta de Champs
Petra Stenqvist

Cecilia Daun Wennborg

Anne-Lie Lind

Sara McPhee

Ulrika Eliasson

Pascale Richetta

Birgitta Stymne Goransson
Christina Karlsson Kazeem

Lilian Fossum Biner
Camilla Svenfelt
Azita Shariati
Cecilia Lager



Coor Services
Creades
Dedicare

Doro

Doro

Duni

Duroc

East Capital Explorer
Elanders

Electra Gruppen
Electrolux
Electrolux

Elos Medtech
Eltel

Enea

Eniro

Eniro

Eniro

Eniro

Eolus Vind
Episurf

Episurf

Ericsson

Ericsson

eWork Scandinavia
Fabege

Fabege

Feelgood
Feelgood
Fingerprint Cards
Fingerprint Cards
Fingerprint Cards
FormPipe
FormPipe
Getinge

Global Health Partner
Granges

Granges
Guideline Geo
Haldex

Hansa Medical
Heba

Hemfosa
Hennes&Mauritz
Hennes&Mauritz
Hexpol

2 Mats Granryd
2 Hans Toll

1 Kristian Faeste
2 Johan Andsj6

Magnus Mandersson

1 Johan Andersson

1

1

1

1 Jakob Wall

3 David Porter
Jonas Samuelson

1 Anders Birgersson

2 Hakan Kirstein

1

4 Bjorn Bjoérnsson
Joachim Berner
Orjan Frid
Ola Salmén

1 Hans Johansson

2 SaeidEsmaeilzadeh
Wilder Fulford

2

2 Goran Hagglund
Jorgen Mansson

4 Peter Carlsson
Michael Hallén
Tomas Mikaelsson

2 Martin Henricson
Peter Lindstrom

1 Johan Malmquist

1

3 Peter Carlsson
Hans Porat

2 Krister Nilsson

1 Anders Nielsen

2 Ulf Winberg

1 Tobias Emanuelsson
1 Per-Ingemar Persson

2

Heidi Skaaret
Cecilia Hermansson

Carina Heilborn
Nadya Wells
Pam Fredman

Ulla Litzén

Gunilla Fransson
Gunilla Fransson

Kristin S. Rinne
Helena Stjernholm
Mernosh Saatchi
Anna Engebretsen
Anette Asklin

Asa Hedin

Elisabeth Hansson
Katarina Lindstrom

Eva Vati

Angelica Loskog

Stina Honkamaa-Bergfors

Erica Wiking Hager
Kerstin Lindell
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HMS Networks
Hoist Finance
Holmen
Hufvudstaden
Husqvarna

IFS

IFS

IFS

IFS

IFS

IFS

Image Systems
Industrivarden
Indutrade
Intrum Justitia
ITAB

IM

Kinnevik
Kinnevik
Kinnevik
Knowit
LammhultsDesign
Latour

Lifco

Life Assays
Lindab

Lindab

Loomis
Lundbergs
Lundin Petroleum
Mekonomen
Micro Systemation
Midsona

MSC Group
MSC Group
MTG

Mycronic
Mycronic
Nederman
Netlnsight
Neurovive
New Wave Group
Nobina

Nolato

Nordax Bank
Nordnet

1 Anders Morck
1 Magnus Uggla
1 Lars Josefsson
2 Fredrik Persson

1 Bertrand Neuschwander

6 Lars Wollung
Mans Hultman
Jonas Persson
Markus Roithmeier
Per Franzén
Johannes Reichel

2 Jan Swedin

2 Bjérn Rosengren

1

2 Tore Bertilsson

1 Petter Fagersten

1 Thomas Thuresson

3 Tom Boardman
Lothar Lanz
Mario Queiroz

1

1 Lars Blilow

2 Olle Nordstrom

1

1 Pekka Ronka

3 Per Bertland
Bent Johannesson

1 Patrik Andersson

1 Staffan Grefback

1 Alex Schneiter

1

1 Carl Bildt

1

4 Per Raghall
Jan Save

2 John Lagerling

2 Per Holmberg
Stefan Skarin

1 Johan Menckel

1

1 David Laskow-Pooley

2 Olof Persson
1 Axel Hjarne
1

1

1

Liv Forhaug

Ulrika Hagdahl
Helena Stjernholm
Annica Bresky
Ulrika Valassi

Eva Elmstedt

Lena Olving
Annika Espander Jansson

Viveka Ekberg

Mia Brunell Livfors

Kirsten Aegidius

Carina Erlandsson
Margareta Strandbacke
Donata Hopfen

Charlotta Falvin
Elisabeth Dahlin
Jenny Sjodahl

Jenny Rosberg
Jaana Rosendahl
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Novestra 3 Michel Bracké

Novestra Gudmundur Palmason

Novestra Ingvi Tyr Tomasson

NP3 2 Gunnar Lindberg Asa Bergstrom
Obducat 3 Hans Pihl Ursula Hultkvist Bengtsson
Obducat Bjorn Segerblom

Opus Group 3 Friedrich Hecker Katarina Bonde
Opus Group Anne-Lie Lind
Orexo 1 Kirsten Detrick
Ortivus 1 Nils Bernhard

Peab 1 Malin Persson
Platzer 1 Charlotte Hybinette
Precise Biometrics 2 Synnoéve Trygg
Precise Biometrics Anna Almlof

Pricer 1 Jenni Virnes

Qliro 1 Caren Genthner-Kappesz
Ratos 2 Jonas Wistrom Ulla Litzén
Recipharm 2 Helena Levander
Recipharm Wenche Rolfsen
Rejlers 1 Annika Steiber
Rottneros 3 Per Lundeen

Rottneros Roger Mattsson

Rottneros UIf Carlson

Saab 1 Bert Nordberg

Sandvik 2 Bjorn Rosengren Helena Stjernholm
SAS 1 Berit Svendsen

SCA 3 Johan Malmquist Ewa Bjorling

SCA Maija-Liisa Friman

Scandi Standard
Scandi Standard

2 Samir Kamal
Harald Pousette
4 Albert Gustafsson

Scandic Hotels Group Inga-Lill Berglund
Scandic Hotels Group

Scandic Hotels Group

Stephan Leithner
Christoffer Lundstrom

Seamless

SEB

SEB

Semcon

Semcon

Sensys Gatso Group
Sensys Gatso Group
Sensys Gatso Group
SHB

SHB

Skanska

Softronic
Sportamore

1 Tomas Klevbo
2

3 Karl Thedéen
Jan Erik Karlsson
3

1 Hans Biorck
1
2

Helena Saxon
Sara Ohrwall
Jeanette Saveros

Katarina Staaf
Pia Hofstedt
Kerstin Sjostrand
Kerstin Hessius
Karin Apelman

Susanna Marcus
Gunilla Herlitz



Sportamore
SSAB

Sweco
Swedbank
Swedish Orphan
Swedish Orphan
Tele2

Tele2

Tethys Qil

Telia

Telia

Thule Group
Tobii
Tradedoubler
Tradedoubler
Tradedoubler
Transcom
Trelleborg
Trelleborg
Trention (fd Opcon)
Troax

Uniflex

VBG Group
Victoria Park
Viking Supply Ships
Volvo

Volvo
Wallenstam
Wise Group
XANO

Summa

1

1

2 Peter Norman

3 Hakan Bjorklund
Jeffrey Jonas

3 Georgi Ganev

1 Richard Rettig
3 Olaf Swantee

1

2 Jan Wareby

3 Nils Carlsson
Jeremy Parola
Erik Siekmann

1

3 Johan Malmquist

2 Per-Olov Karlsson

1

1

1

1

1 Erik Borgen

3 Hakan Samuelsson
Martin Lundstedt

1

1

1

246

Kvinnoprocent av nyinvalda styrelseledaméter

Birgitta Stymne-Gdransson
Marika Fredriksson
Christine Wolf

Bodil Eriksson

Theresa Heggie

Sofia Arhall
Cynthia Gordon

Susanna Campbell
Anna Settman
Heléne Mellquist
Heli Arantola

Liselotte Hagertz Engstam
Gunilla Fransson

Susanne Pahlén Aklundh
Xiong Lin

Eva Nygren

Eva Gidlof

Jessica Malmsten

Sofia Ljungdahl

Helena Stjernholm
Karin Mattson Weijber

Emma Claesson
Anna Benjamin

116
47,2
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Stammor hosten 2015 som hjalp for att gora hostanalysen 2016

B&B Tools 1 2016-08-25 Mid Cap
Lagercrantz Group 2 2015-08-25 Mid Cap
CLX Communications 3 2015-09-07 Mid Cap
SkiStar 4 2015-12-12 Mid Cap
RNB Retail and Brands 5 2015-12-17 Small Cap
Systemair 6 2016-08-25 Mid Cap
Addtech 7 2016-08-31 Mid Cap
Elekta 8 2016-09-01 Large Cap
MedCap 9 2016-09-02 Small Cap
Sectra 10 2016-09-06 Mid Cap
Clas Ohlson 11 2016-09-10 Mid Cap
Oasmia Pharmaceutical 12 2016-09-26 Mid Cap
Svolder 13 2016-11-15 Small Cap
KappAhl 14 2016-12-06 Mid Cap
Hexatronic 15 2016-12-15 Small Cap

Fortida avgangar efter senaste stamma fram till 2016-06-10 finns i foljande féretag
Dokumentet har tagit hansyn till dessa fortida avgangar

Namn Foretag
1 Gert Nordin Hexatronic
2 Johan Bergman M
3 Gustaf Ohrn KappAhl

Summering just nu enligt kallelser och arsstaimmor 2016

Kallelser har kommit fran 255 foretag av 256 mojliga
dvs 99,6 procent
Av nyinvalda styrelseledamaéter ar 47,2 proc kvinnor

Kvinnoandelen for Large Cap har 6kat fran 32,9 till 36,2 procent
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